
KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ 
Rooseveltova 16, 601 95 Brno  

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j 

NAŠE ZNAČKA:  Si 640/2023 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Klára Belkovová 

DNE:  7. 8. 2023 

 

 

 
Vážený pane, 
 
 
Krajský soud v Brně obdržel dne 25. 7. 2023 Vaši žádost ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „InfZ“), kterou jste požádal  
o poskytnutí rozhodnutí zdejšího soudu spisové značky 2 T 3/2022, 2 T 6/2022, 4 Tmo 4/2023 a 
4 Tmo 11/2023. 
 
V příloze Vám zasíláme anonymizované rozhodnutí 2 T 3/2022, 2 T 6/2022 a 4 Tmo 11/2023. 
 
Rozhodnutí vydané ve věci sp. zn. 4 Tmo 4/2023 Vám poskytneme dodatečně do konce měsíce 
srpna teprve poté, co bude Okresním soudem v Hodoníně vyznačena právní moc (podle § 54 odst. 
3 zákona o soudnictví ve věcech mládeže č. 218/2003 Sb., v platném znění, poskytnout teprve 
poté, co bude řízení o podaném odvolání pravomocně skončeno (§ 54/3 ZSVM: Rozsudek se 
vyhlašuje veřejně v hlavním líčení v přítomnosti mladistvého. Pravomocný odsuzující rozsudek 
může být uveřejněn ve veřejných sdělovacích prostředcích jen bez uvedení jména, popřípadě jmen, 
a příjmení mladistvého, při přiměřené ochraně mladistvého před nežádoucími účinky jeho 
uveřejnění.). 
 
 
 
S pozdravem 
 
       
Mgr. Klára Belkovová 
asistentka předsedy Krajského soudu v Brně 
 

 

 

 

  
 
příloha: 
3x 


